
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Нестеровский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 2 «ДРУЖБА»

п.Пригородное, ул.Новая 6 Тел./факс (40144) 94531

ПРИКАЗ 

                       от 01.03.2023 г.                                       №  07/1 – О

               О переходе на применение ФОП ДО в МАДОУ «Д/с № 2»

В соответствии с  Федеральным законом от  24.09.2022  N2 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях

в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План-  график  по  переходу  ООП с  полным  применением
ФОП

ДО (Приложение 1).

2. Рабочей группе:

-  осуществлять  свою деятельность  в  соответствии  с  Планом-графиком,

утвежденным данным приказом; 

 руководствоваться  в  своей  деятельностью  ФОП  ДО,  действующими

нормативными  актами,  разъяснениями  Министерства  просвещения  РФ,

органов  государственной  власти  РФ  и  Управления  образования  МО

«Нестеровский муниципальный округ»;

  при  необходимости  приглашать  на  заседания  рабочей  группы

администрацию МАДОУ и педагогичесого Совета;

     -  решать  иные  вопросы,  неурегулированные  настоящим  приказом  и

Планом - графиком.

З.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

             Заведующий МАДОУ                 О.И.Нятина


	О переходе на применение ФОП ДО в МАДОУ «Д/с № 2»

